KHszeBa EneHa AnekcaHpapoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

B-230420/1

B-230410/1

B-230417/1

B-230427/1

H-230613/1

[-230619/1

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "MK "®UNHIMPONHBECT"

000 "MK "®UNHIMPONHBECT"

000 "MK "®UNHIMPONHBECT"

000 "MK "®UNHIMPONHBECT"

000 "MK "®UNHIMPONHBECT"

000 "UK "®UNHMPONHBECT"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

20.04.2023

10.04.2023

17.04.2023

23.04.2023

13.06.2023

19.06.2023

CBepeHun

KHa3eBa EneHa AnekcaHOpoBHa

000519

31.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nonu
yyacTus

akumm

akumm

obnuraunmn

XKUJI0N oM

aBTOMObOUNb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Князева Елена Александровна

