

Князева Елена Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Князева Елена Александровна			
Номер в реестре членов РОО		000519			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Б-230420/1	ООО "ИК "ФИНПРОИНВЕСТ"	20.04.2023	доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
Б-230410/1	ООО "ИК "ФИНПРОИНВЕСТ"	10.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
Б-230417/1	ООО "ИК "ФИНПРОИНВЕСТ"	17.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
Б-230427/1	ООО "ИК "ФИНПРОИНВЕСТ"	23.04.2023	облигации	рыночная	Оценка бизнеса
Н-230613/1	ООО "ИК "ФИНПРОИНВЕСТ"	13.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-230619/1	ООО "ИК "ФИНПРОИНВЕСТ"	19.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества